

RESOLUÇÃO DE Nº265/2010

"Concede o Título de Cidadão Honorário de São Gonçalo do Rio Abaixo ao Engenheiro Julio Cesar Nery Ferreira."

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o povo do município de São Gonçalo do Rio Abaixo, por seus representantes reunidos em Câmara Municipal, aprovou e ele promulga a seguinte Resolução:

Art. 1°. – É concedido o Título de Cidadão Honorário de São Gonçalo do Rio Abaixo ao Engenheiro **Julio Cesar Nery Ferreira** em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à cidade e ao povo de São Gonçalo do Rio Abaixo.

Art. 2º. – A entrega do Título dar-se-á em Reunião Solene da Câmara Municipal em data a ser acordada entre a Mesa Diretora e o homenageado.

Art. 3°. – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal 02 de setembro de 2010.

Marlonn Túlio Pessoa costa

Presidente

Ailton de Figueiredo Neves

Vice - Presidente

Paulo Antônio da Fonseca

Secretario